
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr Józefa Bednarza

Zamówienie na: DOSTAWA LEKÓW

Oznaczenie sprawy: V. 271. 14. 2017

Wartość szacunkowa: Powyżej 209 tys.  euro

Termin składania ofert: 20. 12. 2017  r  godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 20. 12. 2017  r  godz. 11:15

Zamawiający działając na podstawie art.  86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Pakiet nr 1 – Leki różne (22 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 53.643,06 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

7 LEK SA
95-010 STRYKÓW, UL. PODLIPIE 16

41 938,30 zł 1 DNI 45 DNI

45 293,36 zł

Pakiet nr 2 – Leki różne (188 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 160.672,72 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

149 091,58 zł 1 DNI 30 DNI

161 439,96 zł

Pakiet nr 3 – Leki ogólnopsychiatryczne (144 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 456.674,45 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

414 959,98 zł 1 DNI 30 DNI

448 156,78 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona1/6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 4 – Leki różne (53 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 65.807,11 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

54 819,54 zł 1 DNI 45 DNI

59 205,10 zł

Pakiet nr 5 – Walproiniany (2 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 63.840,96 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

2 SANOFI-AVENTIS SP. Z O. O.
00-203 WARSZAWA, UL. BONIFRATERSKA 17

22 905,00 zł 1 DNI 45 DNI

24 737,40 zł

7 LEK SA
95-010 STRYKÓW, UL. PODLIPIE 16

50 170,00 zł 1 DNI 45 DNI

54 183,60 zł

Pakiet nr 6 – Sertralina (1 pozycja)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 6.501,60 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

4 230,00 zł 1 DNI 45 DNI

4 568,40 zł

10 ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA SA
83-200 STAROGARD GDAŃSKI, UL. PELPLIŃSKA 19

5 900,00 zł 1 DNI 45 DNI

6 372,00 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona2/6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 7 – Quetiapinum (3 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 7.830,65 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

5 ASCLEPIOS SA
50-502 WROCŁAW, UL. HUBSKA 44

6 508,70 zł 1 DNI 45 DNI

7 029,40 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

6 315,60 zł 1 DNI 45 DNI

6 820,85 zł

Pakiet nr 8 – Leki różne (101 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 116.848,68 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

5 ASCLEPIOS SA
50-502 WROCŁAW, UL. HUBSKA 44

121 393,15 zł 1 DNI 45 DNI

131 104,60 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

111 648,19 zł 1 DNI 45 DNI

120 580,05 zł

10 ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA SA
83-200 STAROGARD GDAŃSKI, UL. PELPLIŃSKA 19

94 427,85 zł 1 DNI 45 DNI

101 982,08 zł

Pakiet nr 9 – Leki różne (258 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 198.208,06 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

182 225,28 zł 1 DNI 30 DNI

196 514,11 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona3/6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 10 – Olanzapine (2 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 5.747,76 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

5 ASCLEPIOS SA
50-502 WROCŁAW, UL. HUBSKA 44

4 992,00 zł 1 DNI 45 DNI

5 391,36 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

4 842,00 zł 1 DNI 45 DNI

5 229,36 zł

10 ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA SA
83-200 STAROGARD GDAŃSKI, UL. PELPLIŃSKA 19

11 700,00 zł 1 DNI 45 DNI

12 636,00 zł

Pakiet nr 11 – Methadone i Buprenorfina dla pacjentów z programu substytucyjnego (4 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 252.510,05 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

6 CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA
01-248 WARSZAWA, UL. JANA KAZIMIERZA 16

228 123,20 zł 1 DNI 45 DNI

246 373,06 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

232 658,60 zł 1 DNI 45 DNI

251 271,29 zł

Pakiet nr 12 – Venlafaxyna (3 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 6.957,90 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

5 ASCLEPIOS SA
50-502 WROCŁAW, UL. HUBSKA 44

4 316,00 zł 1 DNI 45 DNI

4 661,28 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

4 182,50 zł 1 DNI 45 DNI

4 517,10 zł

10 ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA SA
83-200 STAROGARD GDAŃSKI, UL. PELPLIŃSKA 19

6 525,00 zł 1 DNI 45 DNI

7 047,00 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona4/6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 13 – Płyny infuzyjne (15 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 46.081,01 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

8 MEDAN SPÓŁKA JAWNA W. PAWLAK I S-KA
85-862 BYDGOSZCZ, UL. FRANZA BLUMWEGO 21

41 584,25 zł 1 DNI 45 DNI

44 910,99 zł

Pakiet nr 14 – Risperidonum w postaci o przedłużonym uwalnianiu (3 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 13.578,46 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

1 JANSSEN-CILAG POLSKA SP. Z O. O.
02-135 WARSZAWA, UL. IŁŻECKA 24

12 572,65 zł 2 DNI 30 DNI

13 578,46 zł

Pakiet nr 15 – Nadroparinum (3 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 25.080,62 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

4 ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED
ONE GEORGE'S QUAY PLAZA, DUBLIN 2, IRLANDIA

22 767,00 zł 2 DNI 30 DNI

24 588,36 zł

Pakiet nr 16 – Preparaty do dezynfekcji (6 pozycji)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 27.599,57 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

3 SCHULKE POLSKA SP. Z O. O.
02-305 WARSZAWA, UL. AL. JEROZOLIMSKIE 132

23 750,10 zł 1 DNI 45 DNI

26 490,11 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona5/6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Pakiet nr 17 – Aripiprazol tabletki (2 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 19.688,40 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

7 LEK SA
95-010 STRYKÓW, UL. PODLIPIE 16

37 500,00 zł 1 DNI 45 DNI

40 500,00 zł

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

20 175,00 zł 1 DNI 45 DNI

21 789,00 zł

Pakiet nr 18 – Aripiprazol forma iniekcyjna (2 pozycje)

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 41.115,60 zł

Termin wykonania zamówienia: 01.02.2018 - 31.01.2019

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena netto

Cena brutto

Termin dostawy 
cząstkowej

Termin 
płatności 

faktur

9 KONSORCJUM: PGF URTICA SP. Z O. O. (LIDER), PGF SA
54-613 WROCŁAW, UL. KRZEMIENIECKA 120

8 549,10 zł 1 DNI 45 DNI

9 233,03 zł

V. 271. 14. 2017                                                                                                                                                                Strona6/6


